
                                                                            

 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE EDUCAÇÃO DO PLANALTO NORTE  

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL - GDG 

 

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC 
Campus Universitário - Rua Luis Fernando Hastreiter, 180 - Bairro Centenário - CEP 89283-081 

   São Bento do Sul - SC - Brasil– http://www.udesc.br/ceplan – Fone: 47-3647-0075 

 

PORTARIA INTERNA GDG/CEPLAN n
o
 040/2020 

 

 

O Diretor-Geral do Centro de Educação do Planalto Norte da Universidade do Estado de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

HOMOLOGAR O RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DA UDESC no 

04/2020: 

 

Centro de Educação do Planalto Norte - CEPLAN  

 

 

01.  Engenharia Elétrica: 

• Christian dos Santos  –  1º lugar; 

• Filipe Kaneaki Ijuim  –  2º lugar; 

• Gilberto Tiago Moreira  –  3º lugar. 

 

02. Biologia Aplicada à Engenharia: 

• Roberta Moriconi Freire Schardong  –  1º lugar; 

• Diana Carolina Saavedra Plazas  –  2º lugar; 

• Lander Rodrigo de Souza  –  3º lugar. 

 

 

São Bento do Sul, 19 de Outubro de 2020. 

 

 

 

Prof. Dr. Delcio Pereira 

Diretor Geral (em exercício) - CEPLAN 

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
de

st
a 

có
pi

a 
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

33
78

6/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o 
0D

6K
28

K
V

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o 
e 

fo
i a

ss
in

ad
o 

ut
ili

za
nd

o 
A

ss
in

at
ur

a 
D

ig
ita

l I
C

P
-B

ra
si

l p
or

 D
E

LC
IO

 P
E

R
E

IR
A

 e
m

 2
0/

10
/2

02
0 

às
 1

2:
49

:2
3.

3


